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Campaillou brgdmiks 25 kg

Bakes etter gode gamle brgdtradisjoner med lang deigmodningstid for at deigen skal fa en naturlig
modning og en fin bregdaroma. Er tilsatt naturlig surdeig av rug, fremstilt med lang modningstid uten
tilsetning av gjeer, som er terket og malt og deretter blandet inn i spesielt utvalgte meltyper. Kundene
vil sette pris pa dette franske landbredet p.g.a. dets originale utseende, dets gode surdeigssmak,
dets grove poring og tykke skorpe som sikrer en overraskende god holdbarhet (ferskhetsfalelse).
Dette er et typisk weekend bred. Stort utbytte pa grunn av hgy vanntilsetning. Kan tilsettes 3-5 %
olivenolje i tillegg. Dette gir bade bedre smak og enda lengre holdbarhet (mykhet).

Varenummer: 58825 | EPD-nummer: | GTIN: 03162780105331

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 2 produkter i databasen
Pals AS Ta kontakt pa:
)

g/i\% PRODUSENT: richard.raanaas @ pals.no Se flere produkter

2 o ps://Www.g insdeparis.com/en/

n%%ég Grands Moulins https://www.grandsmoulinsdeparis.com/en, e

= Moulins

VAREMERKE:
Grands Moulins

Ingredienser

hvetemel, deaktivert og tarket surdeig av rug, hvetegluten, rugmel, melbehandlingsmiddel E300, enzymer (alfa-amylase, xylanase)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete, Rug Fett

Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav

- Sukkerarter
Soya (]

Kostfiber
s ® Protein
Notter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep [
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o

Opprinnelsesland
Lupin o

Opphavsland
Blatdyr [ )

) Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Egg, Melk, Soya og
Sesamfro Varenummer

. ) EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften

. . . . GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN2
GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
Oppdatert dato

varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid H
¢ Oppbevaring

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1436 kJ/ 343 kcal
1,30 g

0,20 g
67,10 g

0,90 g
4,30 g
12,50 g
0,02 g

Frankrike
Frankrike

Brad og
bakeriprodukter

58825

03162780105331

12.11.2015
17.04.2023

5 grader (C)
25 grader (C)
365 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.05.2026
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